Sunt tamen et aliae juncturae, in quibus δή reliquas particulias non sequitur, sed praecedit, si scilicet ejus vis ut in exemplo supra posito reliquis praevalet, aut non tam ad accendentem particulam quam ad sententiam, cuius pars est aut quam praecedit, augendam atque intendendam pertinet. Efficitur hoc, si locos, in quibus γάρ δή et δή γάρ, νῦν δὲ et δή νῦν junguntur inter se conseras. Od. ζ, 242 πρόσθεν μὲν γάρ δή μοι ἀεικέλιος δέεται εἰναι, νῦν δὲ θεοῖσιν ἔοικε. Γάρ δή caussam cum quadam asseverationē indicat; contra ΙΙ. ω, 351 δή γάρ καὶ ἐπὶ κνέψας ἥλυθε γαῖαν temporis nocturni jamjam ingruentis indicationi inservit, quod in caussa est, quare Priamus equos continuisse ad flumen dicatur. Ejus generis sunt δή αὗτε Od. ι, 310 σὺν δόγε δ' αὗτε δύνω μάργας quod scr. δή αὗτε — δή ἔπειτα in apodosi post αὗτὰρ ἔπει ΙΙ. ν, 338 θαρσήσας δή ἔπειτα. — δή νῦν ΙΙ. γ, 40 τούνεκα δή νῦν δεῦρο δολοφονέονσα παρεστησ. — δή πον Od. α, 161 οὐ δή πον λεύκ' ὀστέα πύθεται δυμβῳ. — δή τοι ΙΙ. ρ, 315 Δόλων ... ὃς δή τοι είδος μὲν ἔην κακός, ἀλλὰ ποδώκης. Cum autem hoc situ δή ad totius loci tenorem pertineat, in tempore indicando initio ἀποδόσεως ponitur, post ἔπει Od. θ, 486 αὗτὰρ ἔπει πόσιος . . . ἐξ ἔρον ἐντο, δή τότε Δημόδοκον προσέρη, Od. ι,

310 αὐτὰρ ἐπεὶ δὴ σπεῦσε πονήσαμενος . . . σὲν δ' ὅγε δ' αὖτε δέω μάρῳς ὠπλίσσατο δεῖπνον quod ser. δὴ αὖτε. Post ήμος II. α, 476 ἡμος . . . δὴ τότε ἡμος . . . καὶ τότε ἐπειτ', quas paratacticas esse structuras in gramm. gr. ed. III. §. 316 docui.

Inde etiam extra hos fines in simplici sententiarum junctura primum locum occupat ante τότε γ', δά τότ' — Il. ε, 136 καὶ ποὺ περι μεματάς Τοώεσσι μάχεσθαι, Δὴ τότε μιν τοῖς τόσσον ἔλεν μένος. Il. ν, 441 ἀπὸ χροὸς ἥρκει ὀλεθρον Δὴ τότε γ' αὖν ἄνδεν. — Il. ξ, 389 Τοῶας . . . ἐκόσμει φαιδιμος "Επτωρ. Δὴ δα τότ' αἰνοτάτην ἔριδα πτολέμοιο τάννυσσεν coll. Il. π, 63 Od. θ, 424, item ad causam indicandam ante γέρο Il. λ, 314 ἀλλ' ἄγε . . . παρ' ξι' ἵστασο· δὴ γὰρ ἔλεγχος ἕσσεται coll. ω, 351 adsumpto insuper περι coll. Od. ν, 30.

Ceterum in hac quoque particula fieri solet, ut rhythmica vi longa vocalis tenuetur et δὲ appareat, ubi extra illam necessitatem δὴ locum legitimum occupat. Ita juxta ποῦ δὴ, τι δὴ in interrogacionibus quas supra posuimus et πῶς δὴ ἔγωγ' (Il. σ, 364) Il. φ, 481 πῶς δὲ σὺ νῦν μέμονας appetet quod rhythmo fractum pro πῶς δὴ σὺ poni tam analogia quam dictionis indoles evincit. Similia in aliis.

Haec igitur de particulis μὴν et δὴ quatenus speciem disjunctivam induerunt dicta sufficient. Multa quidem ejus generis supersunt per omnes rhapsodias disseminata, quae tamen ad capita, quae exposuimus, sine negotio revocari possunt. Scio vulgatam scripturam in his quoque defendi solere, ut a Spitznero in excurs. VIII (ad Il. δ, 424) iisque quos ibi sequitur, nec obsto, quominus vulgata textui qualem constitutum habemus, relinquantur; juvabit tamen genuinam dictionis indolem perspexisse, ut eam si absque gravi